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2014 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero

sono ammessi i migliori 6 tempi d'iscrizione
distanza per le categorie Es A - Ragazzi e Assoluti

Riva del Garda - TN, Domenica 23/02/2014 - 19:29
Cron: A - Base v.: 25 - CR: 18:40.40 CLAUDIO DEMANINCOR 1995

Pos Ser.
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Atleta

CATTAPAN ALESSANDRO
PICOZZI CRISTIAN
CHIEREGHIN LORENZO
TIROTTA JULIEN
MARIANO CARLO

Serie

Anno

1996
1998
2000
2001
2000

Foglion. 1
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N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
A.S.D. ANTARES NUOTO 17:17.24
A.S.D. ASOLA NUOTO 17:33.82
NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 17:34.39
A.S.D. ASOLA NUOTO 19:14.63

NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 19:33.04

Pti

7.00
7.00
5.00
7.00
4.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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